様式第６９号の１（第１０条関係）

新築住宅に対する固定資産税の減額申告書

 令和   年  月  日

高島市長 あて

                    (納税義務者)

                     住  所

                     氏  名

                     個人番号（法人番号）

                     電話番号       (    )

高島市税条例付則第１０条の３第１項の規定により、下記のとおり申告します。

家 屋 の 所 在 地 高島市

家 屋 番 号                 番

種 類

構 造

床 面 積                 ㎡

建  築  年  月  日         年   月   日

登  記  年  月  日       年   月   日

居 住 開 始 年 月 日       年   月   日

 住 民 登 録 の 有 無

有 ・ 無

無の場合は、その理由と新築住宅の利用状況をご記入ください。

理由（                  ）

利用状況 平均一月あたり    回利用

備 考

（注）「家屋番号」および「登記年月日」については、建物登記済の場合に記入してください。